
 

令和２年１２月１５日 

 

会員・賛助会員 各位 

一般社団法人全国高圧ガス容器検査協会 

会 長 白砂 清一 

 

 

令和３年新年会/意見交換会中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和３年２月中旬に開催を予定しておりました当協会の新年会/意見交換会につき

ましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から中止とさせていただきます。 

例年ご参加いただいております皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう

何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

  

 

 

 一般社団法人全国高圧ガス容器検査協会 

 専務理事 佐藤四郎 

 TEL 03-3861-3851 FAX 03-3861-3854 


